
令和７年４月 23日 

 
        公益社団法人  江東西法人会 

         会 長    笹本 英之               

会員交流会 開催のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

今回は法人会会員であります安治川部屋の稽古見学とちゃんこ会を企画いたしました。迫力ある

生の稽古をご覧いただいたあと、力士と一緒のちゃんこ会をお楽しみください。皆様のお申込みをお

待ちしております。                                              敬具 

                                

日    時 ： 令和７年６月１５日 （日） ９時５０分集合（厳守） 
    

 集合場所  ： 安治川部屋  江東区石島 4-1 （法人会館から徒歩 30秒） 

 

 定    員  ： ４０名 

 

 参 加 費  ： 会員 1社１名 8,000円 

  ２名以上で参加の場合は 10,000円/人 

 

 締   切  ： ５月９日（金） 

 

 申 込 み  ： 「参加申込書」にご記入の上、 FAX またはメールにてお申込みください。

    締め切り後、ご参加いただける方には「参加受付証」をお送りします 

（会費支払方法等は「参加受付証」をご覧ください） 

 

 お問い合わせ： 事務局 江東区千石 1-11-3 電話：3644-6961 FAX：3615-2457 

   メールアドレス：koto-w@f2.dion.ne.jp  

 

     

法   人   名  

電話番号（連絡先）  

FAX 番号またはメールアドレス 

  （参加受付証送付先） 
 

 

 

 

参 加 者 氏 名  

■ご記入いただいた情報は、当事業に関する連絡・記録、当会からの各種情報提供のために利用いたします。 

安治川部屋稽古見学とちゃんこ会 

公益社団法人江東西法人会 

  会 員 各 位 
 

参 加 申 込 書  FAX（３６１５）２４５７ 


